
	

	 n	 SPX	lägger	ett	kontantbud	om	78	kr		
	 	 per	aktie	för	AB	Custos

	 n	 Förvärv	av	Tigerholm	Products	AB	 	

	 n	 Orderingång	565	(483)	mkr

	 n	 Nettoomsättning	546	(483)	mkr

	 n	 Rörelseresultat	exklusive	poster	av		
	 	 engångskaraktär	40,4	(26,8)	mkr

		 n	 Resultat	efter	skatt	20,3	(30,5)	mkr

		 n	 Resultat	per	aktie	1,35	(2,15)	kr		
	 	

Verksamheten
Custos affärsidé är att förvärva och utveckla företag för att därigenom skapa en 
god långsiktig avkastning till aktieägarna. Custos har tre verksamheter: Johnson 
Pump Industry, Johnson Pump Marine och Tigerholm Products.  

Johnson Pump Industry utvecklar, tillverkar och marknadsför pumpar och till-
behör med inriktning mot processindustrier inom livsmedel, läkemedel, kemi, 
petrokemi, papper & massa samt mot varvsindustri och växthusnäring. 

Johnson Pump Marine utvecklar, tillverkar och marknadsför pumpar och till-
behör för marina ändamål och riktar sig mot tillverkare av marinmotorer, båt-
byggare och eftermarknad.

Tigerholm Products utvecklar och tillverkar världsledande patenterade värme-
produkter och rörprodukter och säljer dessa via distributörer till professionella 
användare inom VVS branschen.
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Box	7604
103	94		Stockholm

Besöksadress
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www.custos.se
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556014-2571
Stockholm

För mer information, ring Stefan Charette, Verkställande direktör, 073-994 70 79
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kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
10,0 (16,6) mkr.

företagsförvärv

Den 4 juli 2006 förvärvade AB Custos 100 procent av aktier-
na i det svenska bolaget Tigerholm Products AB. Den för-
värvade verksamheten har sedan förvärvet bidragit med en 
nettoomsättning på 12,7 mkr och ett rörelseresultat på 0,6 
mkr. I detta rörelseresultat ingår –2,9 mkr som en effekt av 
marknadsvärdering av färdigvarulagret i samband med den 
preliminära förvärvsanalysen.

Förvärvsanalys (mkr)

Erlagd	köpeskilling 115,0

Direkta	transaktionskostnader 0,5

Total förvärvskostnad 115,5

Immateriella	anläggningstillgångar 0,0

Materiella	anläggningstillgångar 2,9

Varulager 11,6

Likvida	medel 4,0

Beräknad	uppskjuten	skatt –1,7

Övriga	nettotillgångar 0,5

Summa verkligt värde på förvärvade 
nettotillgångar 17,3

Goodwill 98,2

I det fall bolaget hade förvärvats vid årsskiftet hade Custos 
omsättning ökat med cirka 37 mkr och rörelseresultatet för-
bättrats med cirka 10 mkr.

Förvärvsanalysen är preliminär till dess den fastställs,  
vilket vanligtvis sker inom 12 månader efter förvärvet. I de 
fall en förvärvsanalys ändras justeras resultat- och balans-
räkningarna för jämförelseperioden.

Årets första nio månader
Efterfrågan på Europamarknaden förbättrades under de 
första nio månaderna. Såväl Johnson Pump Industry som 
Johnson Pump Marine visade en ökning i både orderingång 
och nettoomsättning jämfört med samma period föregående 
år. 

koncernens orderingång uppgick till 574,0 (483,3) mkr. 
Justerat för valutakursförändringar var orderingången 16 
procent högre än motsvarande period 2005 exklusive  
Tigerholm Products.

nettoomsättningen uppgick till 546,4 (483,1) mkr. Justerat 
för valutakursförändringar var omsättningen 10 procent 
högre än motsvarande period 2005 exklusive Tigerholm 
Products.

rörelseresultatet för den löpande verksamheten före 
poster av engångskaraktär (ledningsförändringar samt av-
yttring av en produktgrupp) uppgick till 40,4 (26,8) mkr. 
Efter dessa poster uppgick resultatet till 31,0 (34,3) mkr.

Valutaeffekter vid omräkning av utländska koncern- 
företag påverkade resultatet positivt med 0,5 mkr jämfört 
med 2005 års valutakurser. 

finansnettot uppgick till –3,7 (–1,5) mkr. Under 2005 ingår 
orealiserad värdeökning på aktier om 1,7 mkr samt ned-
skrivning av långfristig fordran om 2,0 mkr.  

Viktiga händelser under perioden
Custos har arbetat aktivt under perioden med en rad för-
värvsidéer. Den 4 juli förvärvades samtliga aktier i Tigerholm 
Products AB av Tigerholmgruppen, som grundades 1971 av 
entreprenören och uppfinnaren Lars Tigerholm. Köpe- 
skillingen uppgick till 115 mkr. 

Tigerholm Products utvecklar, tillverkar och säljer världs- 
ledande patenterade produkter via distributörer till pro- 
fessionella användare inom VVS-branschen. Tigerholm, 
med huvudkontor och produktion på Ekerö utanför Stock-
holm, har 36 anställda. Omsättningen uppgår till ca 70 mkr 
med ett positivt rörelseresultat på över 20 mkr under det 
brutna räkenskapsåret 2005/2006. Företaget har en domi-
nerande marknadsposition inom produktsegmenten värme-
produkter och rörprodukter. 

Förvärvet kommer att medföra en icke oväsentlig vinst-
ökning av Custos-aktien.

Efter förvärvet av Tigerholm Products har Custos tre 
verksamheter. De primära segmenten består av Johnson 
Pump Industry, Johnson Pump Marine och Tigerholm  
Products.

Koncernöversikt
Tredje kvartalet
Marknadssituationen i Europa vad gäller pumpverksam-
heterna har fortsatt att utvecklas positivt med en högre 
orderingång och omsättning för både Johnson Pump  
Industry och Johnson Pump Marine jämfört med samma  
tidsperiod förra året. Råvarupriserna ligger på en fortsatt 
hög nivå och har påverkat bruttomarginalen för framför allt 
vår marina verksamhet. 

Efterfrågan på Tigerholm Products värmeprodukter i 
Europa var något lägre än samma tidsperiod förra året  
medan rörprodukter visade en fortsatt god positiv utveck-
ling. 

koncernens orderingång uppgick till 195,1 (151,2) mkr. 
Justerat för valutakursförändringar var orderingången 26 
procent högre än motsvarande period 2005 exklusive  
Tigerholm Products.

nettoomsättningen uppgick till 184,5 (157,5) mkr. Justerat 
för valutakursförändringar var omsättningen 11 procent 
högre än motsvarande period 2005 exklusive Tigerholm 
Products.

rörelseresultatet för den löpande verksamheten för- 
bättrades i och med den ökade efterfrågan på bolagets 
produkter. Rörelseresultatet uppgick till 14,6 (8,6) mkr före 
poster av engångskaraktär. Efter dessa poster uppgick resul-
tatet till 10,7 (8,6) mkr. Engångsposterna utgjordes 2006 av 
ledningsförändringar.

Valutaeffekter vid omräkning av utländska dotterföretag 
påverkade resultatet negativt med 0,3 mkr jämfört med 2005 
års valutakurser. 

finansnettot uppgick till –0,2 (–1,4) mkr. 

periodens resultat före engångsposter uppgick till 11,2 
(7,1) mkr och efter dessa till 6,6 (7,0) mkr. 

investeringarna uppgick till 2,6 (2,5) mkr. Investeringar i 
anläggningstillgångar i samband med förvärvet av Tigerholm 
Products AB uppgick till 101,1 mkr.
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skatter baseras på skattekostnaden i respektive land.  

periodens resultat före engångsposter uppgick till 29,7 
(23,9) mkr och efter dessa till 20,3 (30,5) mkr. 

investeringarna uppgick till 10,2 (11,8) mkr. Investeringar i 
anläggningstillgångar i samband med förvärvet av Tigerholm 
Products AB uppgick till 101,1 mkr.

balansomslutningen ökade jämfört med motsvarande 
period föregående år. Detta är primärt orsakat av förvärvet 
av Tigerholm Products samt ökad omsättning vilket har 
medfört ökad kapitalbindning i kundfordringar.

eget kapital uppgick till 269,5 (264,8) mkr, varav minoritets-
intressen 5,4 (4,5) mkr.

soliditeten per den 30 september uppgick till 46,8 (60,7) 
procent.

kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 
17,2 (8,4) mkr.

antalet anställda vid periodens utgång var 530 (529) 
personer.

Verksamheter 
Tredje kvartalet 

Johnson Pump Industry
Den fortsatt positiva utvecklingen av försäljningen i Europa 
resulterade i att både orderingång och omsättning ökade 
jämfört med samma period förra året.

Två affärsutvecklare i Custos har utsetts till operativt 
ansvariga för försäljningsorganisationerna i Norden, Stor- 
britannien, Spanien respektive Tyskland, Frankrike, Italien 
och Schweiz.

Ytterligare en affärsutvecklare har varit operativt an-
svarig för bolagets fabriksverksamheter i Sverige, Belgien, 
Nederländerna och Indien.

orderingången uppgick till 134,5 (110,5) mkr. Justerat för 
valutakursförändringar var orderingången 24 procent högre 
än motsvarande period 2005.

nettoomsättningen uppgick till 123,8 (114,1) mkr. Justerat 
för valutakursförändringar var extern omsättning 11 procent 
högre än motsvarande period 2005.

rörelseresultatet för den löpande verksamheten före 
poster av engångskaraktär (ledningsförändringar i Sverige)  
uppgick till 14,0 (7,7) mkr.  Efter dessa poster uppgick 
resultatet till 10,8 (7,7) mkr. 

Johnson Pump Marine 
Efterfrågan på marina produkter ökade under kvartalet 
vilket resulterade i både högre orderingång och nettoomsätt-
ning jämfört med samma period 2005. 

Den positiva försäljningsutvecklingen i USA under första 
halvåret har dock mattats något under kvartalet främst be-
roende på ökande bensinpriser samt höjda räntor.

Efter ett svagare första halvår har utvecklingen i Australien 
ökat generellt, vilket har påverkat efterfrågan på våra marina 
produkter positivt.

orderingången uppgick till 51,7 (40,7) mkr. Justerat för  
valutakursförändringar var orderingången 30 procent högre 
än motsvarande period 2005.

nettoomsättningen uppgick till 48,9 (44,6) mkr. Justerat 
för valutakursförändringar var extern omsättning 13 procent 
högre än motsvarande period 2005.

rörelseresultatet för den löpande verksamheten före 
poster av engångskaraktär uppgick till 2,5 (1,9) mkr.  Efter 
dessa poster uppgick resultatet till 1,8 (1,9) mkr. De fortsatt 
höga råvarupriserna har påverkat resultatet.  

Tigerholm Products
Efterfrågan på värmeprodukter under tredje kvartalet var 
förhållandevis svag beroende på den onormalt varma perio-
den i hela Europa. Rörprodukter visar en fortsatt god posi-
tiv utveckling med ett ökat antal användare av metoden.  
Den försenade säsongen resulterade i både lägre orderingång 
och lägre nettoomsättning jämfört med samma period 2005.

orderingången uppgick till 8,9 mkr. För motsvarande 
period 2005 uppgick orderingången till 13,8 mkr. Custos 
förvärvade Tigerholm Products 4 juli 2006.

nettoomsättningen uppgick till 12,7 mkr. För motsvarande 
period 2005 uppgick nettoomsättningen till 15,1 mkr. Custos 
förvärvade Tigerholm Products 4 juli 2006.

rörelseresultatet uppgick till 3,5 mkr. Efter justering 
av marknadsvärderat lager i samband med preliminär 
förvärvsanalys uppgick resultatet till 0,6 mkr.

Moderbolaget
Årets första nio månader
Nettoomsättningen uppgick till 3,4 (2,2) mkr och periodens 
resultat före skatt blev 3,7 (7,3) mkr. 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick 
till 0 (0) mkr och likvida medel till 0,7 (0,6) mkr. 

Aktier
På extra bolagsstämma den 14 september beslutades att 
ändra bolagsordningen så att det endast finns ett aktieslag i 
bolaget samt att bemyndiga styrelsen att genomföra förvärv 
och överlåtelse av egna aktier om maximalt 10 procent av 
samtliga aktier i bolaget vid var tid. Styrelsen har hittills inte 
utnyttjat detta bemyndigande.

Under september ökade antalet aktier med 87 422 genom 
konvertering. Antalet aktier uppgår till 14 372 924. Samtliga 
utestående konvertibla skuldebrev är därmed konverterade.

Kommande rapporter
Bolaget återkommer om tidpunkter.
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Händelser efter periodens slut
SPX Corporation (”SPX”), har via ett pressmeddelande  
den 8 november 2006 tillkännagivit ett uppköpserbjudande 
på Aktiebolaget Custos (publ) (”Custos” eller ’’Bolaget’’ ) 
om 78 kr per aktie (”Erbjudandet”). 

SPX är ett diversifierat globalt tillverkningsföretag med 
huvudkontor i Charlotte, North Carolina, USA. SPX be-
driver verksamhet i mer än 20 länder och har cirka 15 000 
anställda. SPX består av fyra divisioner; Flow Technology, 
Test and Measurement, Thermal Equipment and Services 
och Industrial Products and Services. Produktsortimentet 
omfattar bland annat pumpar, cylindrar, mätlösningar, luft-
filter, diagnostik- och testutrustning, kyltorn, luftkylda kon-
densorer, upphettningsprodukter, transformatorer och sänd-
ningsmaster. 

Enligt pressmeddelandet erbjuds aktieägarna i Custos 
att överlåta sina aktier till SPX för en kontant köpeskilling 
om 78 kronor per aktie. Enligt pressmeddelandet förväntas 
acceptfristen löpa mellan den 13 november 2006 och  
den 1 december 2006.

•  Styrelsen i Custos anser att priset SPX är villiga att er-
lägga per aktie motsvarar en för aktieägarna fördelaktig 
värdering av Bolaget.

•  Styrelsen rekommenderar aktieägarna att acceptera  
erbjudandet.

•  De största ägarna i Custos har accepterat erbjudandet, 
förutsatt att ingen annan bjuder högre enligt villkor som 
närmare beskrivs i pressmeddelandet.

•  Utefter vad styrelsen erfar kommer SPX att ytterligare 
stärka Custos verksamheters varumärken och produkt-
portfölj och samtidigt konsolidera gemensamma funk-
tioner.

Detta uttalande görs av styrelsen i Custos i enlighet med 
punkt II.14 i Stockholmsbörsens regler rörande offentliga
uppköpserbjudanden på aktiemarknaden (2006-07-01) i 
syfte att ge styrelsens syn på Erbjudandet samt skälen där-
till.

Erbjudandet är bland annat villkorat av att det accep-
teras i en sådan utsträckning att SPX blir ägare till mer än  
90 procent av det totala antalet aktier i Custos.

Erbjudandepriset motsvarar en premie om 21 procent 
jämfört med Custos genomsnittsaktiekurs på Stockholms-
börsen om 64,23 kronor under den senaste 3-månaders- 
perioden som avslutades den 7 november 2006 och en  
premie om 37 procent jämfört med genomsnittsaktiekursen 
om 57,12 kronor under den senaste 12-månaders-perioden. 
Jämfört med den senaste betalkursen på Stockholmsbörsen 
den 7 november 2006, motsvarar erbjudandepriset en  
premie om 12 procent.

För ytterligare information, besök SPX hemsida på  
www.spx.com.

Övrigt
Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering, vilket i princip är i enlighet 
med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommenda-
tion RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Samma redo-
visningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i 
delårsrapporten som i senaste årsredovisningen. 

 Samtliga belopp i denna delårsrapport är angivna i tkr 
om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan före-
komma. 

Revision
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor. 

Stockholm den 9 november 2006
Aktiebolaget Custos (publ)

Stefan Charette
Verkställande direktör
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mkr

2006
Kv 1 Kv 2 Kv 3

2005 
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

Nettoomsättning 176,9 185,0 184,5 158,0 167,5 157,6 176,5 659,6

Rörelseresultat 10,8 9,5 10,7 7,6 18,1 8,6 9,3 43,6

Resultat	efter	finansnetto 9,5 7,4 10,5 9,2 16,4 7,1 9,5 42,2

Koncernresultaträkningar i sammandrag 

tkr
juli–sept

2006
juli–sept 

2005
jan–sept

2006       
jan–sept

2005          
       okt 2005
    –sept 2006

         Helår
       2005

Nettoomsättning 184	508 157	523 546	442 483	053 722	997 659	608

Kostnad	för	sålda	varor –108	415 –89	186 –317	937 –274	023 –417	703 –373	789

Bruttoresultat 76 093 68 337 228 505 209 030 305 294 285 819

Försäljningskostnader	 –45	532 –44	375 –139	933 –126	634 –192	581 –179	282

Administrationskostnader –16	577 –10	724 –44	947 –35	107 –58	106 –48	266

FoU-kostnader –2	837 –4	337 –11	913 –13	623 –16	467 –18	177

Övriga	rörelseintäkter	och	kostnader –451 –317 –671 590 2	211 3	472

Rörelseresultat 1) 10 696 8 584 31 041 34 256 40 351 43 566

Finansiella	intäkter	och	kostnader –214 –1	445 –3	650 –1	532 –3	527 –1	409

Resultat efter finansiella intäkter och
kostnader 10 482 7 139 27 391 32 724 36 824 42 157

Skatt	på	periodens	resultat –3	893 –92 –7	100 –2	237 –9	164 –4	301

Periodens resultat 2) 6 589 7 047 20 291 30 487 27 660 37 856

1) Avskrivningar ingår med –3 959 –3 786 –11 394 –10 932 –15 288 –14 826

2) Hänförligt till moderbolagets aktieägare
  Hänförligt till minoritetsintressen

6 001
588

6 855
192

19 200
1 091

30 013 
474

25 984
1 676

36 797
1 059

Resultat	per	aktie	hänförligt	till		
moderbolagets	aktieägare,	före	utspädning	 0,42

 
0,49 1,35

 
2,15 1,83 2,63

Resultat	per	aktie	hänförligt	till		
moderbolagets	aktieägare,	efter	utspädning	 0,41

 
0,48 1,33

 
2,11 1,81 2,58

Genomsnittligt	antal	aktier,	före	utspädning 14 314 643 14 066 774 14	224	327 13 955 308 14	185	022 13 983 258

Genomsnittligt	antal	aktier,	efter	utspädning 14 372 924 14 372 924 14	372	924 14 372 924 14	372	517 14 372 758

Antal	utestående	aktier	vid	periodens	utgång 14 372 924 14 067 774 14	372	924 14 067 774 14 372 924 14 066 774

Koncernens helårs- och kvartalsvärden 
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tkr 2006-09-30 2005-09-30 Helår 2005

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella	anläggningstillgångar 103	816 8	708 7	916

Materiella	anläggningstillgångar 96	041 93	423 93	949

Finansiella	anläggningstillgångar 1	023 8	535 8	512

Uppskjuten	skattefordran 25	801 23	520 25	861

Summa anläggningstillgångar 226 681 134 186 136 238

Omsättningstillgångar

Varulager 144	447 132	075 130	410

Kortfristiga	fordringar 177	195 157	523 157	385

Kassa	och	bank 27	280 12	344 17	822

Summa omsättningstillgångar 348 922 301 942 305 617

SUMMA TILLGÅNGAR 575 603 436 128 441 855

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER

Eget	kapital	3) 269	522 264	829 273	633

Långfristiga	skulder	och	avsättningar		4) 114	567 27	411 25	299

Kortfristiga	skulder	och	avsättningar		4) 191	514 143	888 142	923

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 575 603 436 128 441 855

3) Varav minoritetsintressen 5 403 4 522 4 995
4) Räntebärande del av lång- och kortfristiga skulder 160 670 54 793 50 948

Koncernbalansräkningar i sammandrag  

Förändringar i eget kapital i sammandrag 

tkr

Hänförligt till
Moderbolagets aktieägare

Hänförligt till
Minoriteten Totalt

2006-09-30 2005-09-30 Helår 2005 2006-09-30 2005-09-30 Helår 2005 2006-09-30 2005-09-30 Helår 2005

Ingående eget kapital 
enl balansräkning 
31 december 268 638 240 662 240 662 4 995 3 675 3 675 273 633 244 337 244 337

Ändrad	
redovisningsprincip	
IAS	39 – –5	000 –5	000 – – – – –5	000 –5	000

Nyemission	genom	
konvertering	och	
teckning 9	169 6	301 6	301 – – – 9	169 6	301 6	301

Återköp/försäljning	av	
egna	aktier 59 – –43 – – – 59 – –43

Utdelning	till	
moderbolagets	aktieägare –28	361 –20	812 –20		812 – – – –28	361 –20	812 –20		812

Utdelning	till	minoriteten – – – –189 –206 –309 –189 –206 –309

Omräkningsdifferenser –4	586 9	143 10	733 –494 579 570 –5	080 9	722 11	303

Periodens	resultat 19	200 30	013 36	797 1	091 474 1	059 20	291 30	487 37	856

Belopp vid 
periodens utgång 264 119 260 307 268 638 5 403 4 522 4 995 269 522 264 829 273 633
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tkr             

juli–sept 
2006

juli–sept 
2005

jan–sept 
2006

jan–sept 
2005

   okt 2005 
–sept 2006

    Helår 
2005

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	
före	förändring	av	rörelsekapital 10	219

	
4	590 34	963

	
26	033 42	303 33	373

Förändring	av	rörelsekapital –203 12	030 –17	793 –17	640 –14	053 –13	900

Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 016 16 620 17 170 8 393 28 250 19 473

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten –98	474 –2	549 –98	612 –17	766 –100	208 –19	362

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 96	348 –13	896 91	241 –3	340 87	186 –7	395

Periodens kassaflöde 7 890 175 9 799 –12 713 15 228 –7 284

Likvida	medel	vid	periodens	början 19	311 12	311 17	822 24	313 12	344 24	313

Periodens	kassaflöde 7	890 175 9	799 –12	713 15	228 –7	284

Kursdifferens	i	likvida	medel 79 –142 –341 744 –292 793

Likvida	medel	vid	periodens	slut 27	280 12	344 27	280 12	344 27	280 17	822

Nyckeltal

Kassaflödesanalyser i sammandrag 

juli–sept
2006

juli–sept
2005

jan–sept 
2006

jan–sept 
2005

    okt 2005 
–sept 2006

    Helår 
2005

Genomsnittligt	antal	aktier,	efter	utspädning	 14	372	924 14	372	924 14	372	813 14	372	924 14	372	517 14	372	758

Resultat	efter	finansiella	poster,	kr	 0,73 0,50 1,90 2,30 2,56 2,96

Resultat	efter	skatt,	kr	5) 0,41 0,48 1,33 2,11 1,81 2,58

Eget	kapital,	kr	5)		 18,38 18,11 18,38 18,11 18,38	 18,69

5)  Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Data per aktie

juli–sept 
2006

juli–sept 
2005

jan–sept 
2006

jan–sept 
2005

    okt 2005 
–sept 2006

    Helår 
2005 

Avkastning	på	sysselsatt	kapital,	%			 – – – – 11,1 15,3

Avkastning	på	eget	kapital,	%		 – – – – 9,9 14,5

Rörelsemarginal,	% 5,8 5,4 5,7 7,1 5,6 6,6

Vinstmarginal,	%	 5,7 4,5 5,0 6,8 5,1 6,4

Kapitalomsättningshastighet,	ggr – – – – 1,4 1,5

Skuldsättningsgrad,	ggr – – 0,6 0,2 0,6 0,2

Soliditet,	% – – 46,8 60,7 46,8 61,9

Andel	riskbärande	kapital,	% – – 47,7 61,4 47,7 63,0

Räntetäckningsgrad,	ggr 34,5 6,5 8,0 9,8 8,5 9,9

Investeringar	i	materiella	anläggningstillgångar,	mkr	 2,6 2,5 10,2 11,8 14,0 15,6

Antal	anställda,	medeltal – – 516 543 516 533
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      Johnson Pump Industry
              jan–sept

     Johnson Pump Marine
          jan–sept

      TIgerholm Products 
           jan–sept

      Eliminering
                jan–sept

         Summa
            jan–sept

2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005

OMSÄTTNING

Extern	omsättning 376,5 337,5 157,2 145,6 12,7 – 0 0 546,4 483,1

Intern	omsättning 0,9 1,9 1,7 2,5 0 – –2,6 –4,4 0 0

Summa 377,4 339,4 158,9 148,1 12,7 – –2,6 –4,4 546,4 483,1

RESULTAT

Resultat	per	rörelsegren 28,5 26,8 9,3 11,4 0,6 – 0 0 38,4 38,2

Ofördelade	kostnader –7,4 –3,9

Rörelseresultat 28,5 26,8 9,3 11,4 0,6 – 0 0 31,0 34,3

Finansiella	intäkter	och	kostnader –1,2 –1,1 –1,2 –1,1

Ofördelade	finansiella	intäkter	
och	kostnader –2,4 –0,5

Skatt	på	periodens	resultat –7,1 –2,2

Periodens resultat 20,3 30,5

     
 Johnson Pump Industry

          jan–sept

     
Johnson Pump Marine

      jan–sept

     
Tigerholm Products

    jan–sept

         Ofördelade poster/
         Eliminering

         jan–sept

      
        Summa
        jan–sept

ÖVRIGA	UPPLYSNINGAR 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005

Tillgångar 286,7 272,0 134,4 127,3 122,8 – 31,7 36,8 575,6 436,1

Skulder 120,6 119,3 24,6 23,4 6,4 – 154,5 28,6 306,1 171,3

Investeringar 3,2 10,0 6,9 2,7 101,2 – 0 0 111,3 12,7

Avskrivningar –8,6 –8,3 –2,6 –2,6 –0,2 – 0 0 –11,4 –10,9

Kostnader	utöver	avskrivningar	
som	ej	motsvaras	av		
utbetalningar 3,2 – – – – – – – – –

Sekundära segment geografiska marknader, mkr

            EU–länder
            jan–sept

         Nordamerika/
        Australien
          jan–sept

       Övriga
       jan–sept

            Eliminering
            jan–sept

    Summa
   jan–sept

2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005 

Omsättning 403,4 354,1 79,0 74,3 64,0 54,7 0 0 546,4 483,1

Tillgångar 489,8 365,6 52,7 48,2 45,5 39,2 –12,4 –16,9 575,6 436,1

Investeringar 109,0 10,7 1,3 0,2 1,0 0,9 0 0 111,3 11,8

Rapportering för segment

Primära segment verksamheter, mkr


